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Alle Preise in € pro Golfball Stand 1/2020

Preise netto inkl. 1- 5 fbg. Druck

Art. Nr. ab 150 St. ab 600 St. ab 1200 St.

Titleist 

208 TrueFeel* 2,10 € 2,00 € 1,90 €

206 Velocity 2,50 € 2,40 € 2,30 €

201 Tour  Soft       2,85 € 2,75 € 2,65 €

203 Pro V1*                   3,85 € 3,75 € 3,65 €

204 Pro V 1 X              3,85 € 3,75 € 3,65 €

207 AVX* 3,85 € 3,75 € 3,65 €

Taylor Made 

325 RBZ Soft* 2,00 € 1,90 € 1,80 €

328 Soft Response* 2,15 € 2,05 € 1,95 €

329 Tour Response* 2,80 € 2,70 € 2,60 €

324 TP 5* 3,60 € 3,50 € 3,40 €

326 TP 5* 3,60 € 3,50 € 3,40 €

Wilson

221 Ultra Ultimate Distance*/** 1,29 € 1,25 € 1,20 €

222 Staff Elite 50 1,60 € 1,50 € 1,40 €

228 Staff DUO Soft +*** 2,00 € 1,90 € 1,80 €

226 Staff DUO Soft + women´s 2,00 € 1,90 € 1,80 €

227 Staff DUO Professionel*** 2,45 € 2,35 € 2,25 €

SRIXON

253 Tour Spezial 1,55 € 1,50 € 1,45 €

255 Distance                       1,75 € 1,65 € 1,55 €

254 Soft Feel*** 1,85 € 1,75 € 1,65 €

252 Ultisoft 1,85 € 1,75 € 1,65 €

256 AD 333*                        1,95 € 1,85 € 1,75 €

257 Q-Star Tour*                2,30 € 2,20 € 2,10 €

258 Z-Star* 3,30 € 3,20 € 3,10 €

259 Z-Star XV* 3,30 € 3,20 € 3,10 €

Pinnacle

213 Soft** 1,65 € 1,55 € 1,45 €

212 Rush 1,65 € 1,55 € 1,45 €

Volvik

240 Vivid 3,30 € 3,20 € 3,10 €

Spalding

280 Feel 1,40 € 1,35 € 1,30 €

Honma

270 D1 1,55 € 1,45 € 1,35 €

271 D1 Plus 2,20 € 2,10 € 2,00 €

272 TW-X 2,10 € 2,00 € 1,90 €

273 Future XX 3,80 € 3,70 € 3,60 €
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Callaway

290 Warbird  2.0          1,75 € 1,65 € 1,55 €

291 Warbird*  1,95 € 1,85 € 1,75 €

293 Supersoft*** 2,30 € 2,20 € 2,10 €

294 Supersoft MAGNA* 2,60 € 2,40 € 2,30 €

295 ERC Soft 2,90 € 2,80 € 2,70 €

297 Chrome Soft*           3,35 € 3,25 € 3,15 €

296 Chrome Soft X* 3,35 € 3,25 € 3,15 €

Bridgestone

2601 Trea Soft 1,65 € 1,60 € 1,55 €

ab 200 St. ab 500 St. ab 1000 St.

300 magnum Tour Golfball, lose,  1-fbg. bedruckt, 1,14 € 1,09 € 1,05 €

in der 3er-Clearbox 1,28 € 1,23 € 1,18 €

315 PowerSpeed Golfball, lose, 1-fbg. bedruckt, 1,09 € 1,07 € 1,05 €

im 3er Clear Pack 1,23 € 1,20 € 1,18 €

307 weiße Golfbälle, lose. 1-fbg. Bedruckt, 1,14 € 1,09 € 1,05 €

im 3er Clear Pack 1,28 € 1,23 € 1,18 €

Ohne Nr. + Herstellerbezeichnung

308

bunte Golfbälle lose, 1-fbg. bedruckt, 1,50 € 1,40 € 1,30 €

ohne 3er Verpackung

bunte Golfbälle, 1-fbg. bedruckt, 1,65 € 1,55 € 1,45 €

im 3er Clear Pack, 

Goldene Golfbälle, ohne Nummer und Herstellerbezeichnung, lose ohne

und Herstellerbezeichnung, lose ohne 3er-Verpackung

2,1 2 1,9

Drucknebenkosten

Die angegebenen Preise verstehen sich in €  inklusive eines 1-fbg. einpoligen Aufdrucks. 

Mehrpreis für einen zweiten Aufdruck 1 und 2-fbg.  Je Ball 0,21 €

Mehrpreis für einen zweiten Aufdruck    3 -5 farbig je Ball 0,31 €

Für jeden Erstauftrag berechnen wir einmalige Klischee- und Rüstkosten:

1-farbiger Druck: € 35,00

2-farbiger Druck: € 45,00

3-farbiger Druck: € 55,00

4-farbiger Druck: € 65,00

5-farbiger Druck: € 75,00

Probeandruck:

1-farbiger Druck: € 40,00

2-farbiger Druck: € 50,00

3-farbiger Druck: € 60,00

4-farbiger Druck: € 70,00

5-farbiger Druck: € 80,00

Klischeekosten entfallen bei Folgeauftrag für unveränderten Nachdruck.

Werden keine reprofähigen Dateien oder Vorlagen geliefert, müssen wir die 

Nachbearbeitungskosten der Reproanstalt weiterberechnen. 

Lieferzeit für Golfbälle ca. 10 - 15  Arbeitstage.

Alle Preise zzgl. MwSt. und Fracht.

Bunte Golfbälle, ohne Nummer und Herstellerbezeichnung, sind in den Farben 

schwarz, gold, silber, gelb, orange, pink, marineblau, himmelblau, tannengrün, 

giftgrün, weinrot und verkehrsrot erhältlich
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